< stionum capita, et decretis recentibus super statu regu-

<lariumde novitiorum cooptatione ac professione, et im-
- mutatis in Anglia ret sacrae civilisque conditionibus ; ita
< dcmurn ut Sodalitas, integro quidem instituto missionum,
< de religione lamen et studio monasticae legis, a S. Be-
- nedicto traditae, nihil admodum remittat, quin immo
- acrius ea quotidie intendat. > Ex quo omnino seque-

batur, quaevis praescripta, cum sancta Patris legiferi

disciplina minus congruentia, quae nécessitas quaedam
per impedita témpora adiecisset, ea deinde, conversis

compositisque rébus, de constitutionibus demi atque abro

gan oportere.

Istis Nos caussis permoti, ad tuitionem et incrementa fa-

railiaeAnglo-Benedictinae, quo voluntatum inter alumnos ™ех* sía.

consensione studiorumque conspiratione felicius vigeat ;

I Об LITT. APOST. " RELIO. ORDO BENEDICTI PATRIS ,,

quo possit ad priscae Sodalitatis, unde continúala
existât, amplitudinem gloriae enixius procederé ; quo îp-
sius opera in colendis missionibus uberiore cum fructu suc

cédât, autoritate Nostra Apostólica haec decernimus et
praecipimus :

Atunera I. Derogantes Urbani VIII Constitution!* Plántala, ex
i- 4ua parte régimen attingit Congregationis Benedictinae

ö-
et niissionariorum in Anglia, muñera provincialium pari-

de- terque binas missionales provincias delemus ac deletas edi-
lenlur. .

^ c
cimus.

II. Missiones quae ibi nunc sunt, et quotquot, concessu
*

mona- huius Apostolicae Sedis, a Congregationis alumnis sint
ibidem constituendae, coniungantur omnes cum monaste-

ft"'' rus, ab eorumque Praepositis gubernentur, quorum Juris
diction!, turn in sacris turn in externis rebus, missiones et
missionarios subiicimus ; iura vero sint salva Episcopis
aliisque ordinariis per sacros cañones constitutionesque

Apostólicas resérvala.

^' Facultates et privilegia Provincialium vel Definito-
sitos тона- rum propria, quatenus curam spectant missionum etmissio-
stertorum i i > i v

i» л «
папогит, quocumque ¡Ins modo, sive ab Apostólica Sede,

a- sive ex capitulis generalibus vel constitutionibus, tributa.ea
Огпша ad Praepositos monasteriorum transferimus, adeo ut
ipsi eorumque consiliarii facultatibus et privilegiis fruantur
ómnibus quibus illi antehac fruebantur.

IV. lidem vero Praepositi, in us quoque rebus quae sunt
quoad mis- ... .. . -n ... <• .••

¡iones pro:- ad missiones et missionaries, Praesidi generan consilioque

'mJimo'rtm G'us s'nt ^'cto audicntes ; ñeque, nisi scientibus illis et con
gre»/. sentientibus, monachum ullum missionibus destinent.

V. Praeses generalis et consilium eius dent operam,

. ut adolescentes alumni ad doctrinas et monásticas virtu-
Nonnisi

opiimimis- tes ratione gravissima instituantur : ñeque committant, ut
quisquam addicatur missionibus, cuius non exploratam ha-
buerint ad id munus indolem et facultatem : quod si

alumni desint idonei, per vicarios e clero externo curent

supplendum.
VI. Praeses generalis, collatis consilüs cum coenobiorum

Praepositis, provideat quemadmodum missionarii quotan
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ris possint in sua quisque monasteria secedere, ibique

aliquandiu, née mense minus, esse, ut sanctions disciplinae l8t>°-

usu statoque piarum exercitationum curriculo ánimos refi-л "

ciant et excolant.
VII. Ad haec iubemus, certum consilium quamprimum

cogi.ex Praeside general!, tamquam moderatore, ex Prae- ""J*
de'

positis qui nunc sunt coenobiorum, tribusque Monachis
. . . fernovum

pradentia inprimis et doctrina spectatis, quos ipse legerit «яяДия

Praesesex us qui missionibus vacant. — Talis consilii haec cammyuè

suit mandata : primum, ut iam constituías missiones assi- ^**^^]
jnet inter monasteria ; facta ipsi potestate, nova etiam pro j'm'a «?»«r r i distntuan-
communi missionum bonoconstituendi : alterum, ut capita tur.

pecuniae, quae apud Provinciales in missionum procuratio
nem deposita sunt, excipiat et aequas in partes tribual mo-

nasteriis, a quibus in posterum, secundum Constitutionem

N'ostram Romanos Pontífices, editam die 8 Maii anno 1881,,..
. . . Novas ordo

Mmimstrentur : tertium, ut novum constitutionum ordi-
nem conficiat, in quo digerendo adhaereat praesentis consti-

™e
tutionis decretis, diligenterque respiciat ad ea quae sunt

antehac sancita, de integra legitimaque communis vitae "'am.

disciplina observanda, de única tirocinii domo habenda, de

sede Praesidis generalis consiliique eius in coenobiis tenen-

d
a
,

de vocandis ad capitula generalia, ñeque praetermittat
recentia decreta super statu regulariumàt novitiorum coop-
tationeac professione. Mandatis primo et alten, intra sex
menses ab hac edita Constitutione, tertio autem intra an

num, ab ipso consilio sit satisfactum.
Igitur quaecumque his litteris decreta ас declárala et p0nti/ex

sancita sunt, ab omnibus ad quos pertinet servari volumus #•<"«'««4 r decreta от-
« mandamus, nee ea notari, infringí et in controversiam mino ser-

vocari posse, ex quavis, licet, privilegiata caussa, colore et
"

nomine ; sed plenarios et íntegros effectus suos habere, non

obstantibus praemissis et, quatenus opus sit, Nostris et

Cancellariae Apostolkae regulis, Urbani VIII aliisque
Apostolicis, etiam in generalibus ac provincialibus conciliis
editis, constitutionibus, née non quibusvis etiam confirma-
t'one Apostólica vel quavis alia firmitate roboratis statutis,

consuetudinibus ac praescriptionibus ; quibus omnibus,
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perindc ac side verbo ad verbum hisce litteris inserta es-
sent, ad praemissorum effectum, specialiter et expresse
derogamus et derogatum esse volumus, ceterisque in contra-
rium facientibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum anno Incarnationis Domi-
nicae millésime octingentesimo nonagésimo, pridie idus
Novembris, Pontificatus Nostri anno décimo tertio.

A. CARD. BIANCHI PRO-ÜAT.
M. CARD.LEDOCHOWSKI

VISA
DE CURIA I. DE AQUILA E VICECOMITIBUS

Loco »b Plumbi

Reg. in Secret. Brevium

I. CuGNONIUS

EPISTOLA

ad Cardinalem Benavides y Navarrete

Archiepiscopum Caesaraugustanum.

DE CONCORDIA ET ZELO PACIFICO.

afifecti sumus perlecta epistolai

?. quam sensibus egregiis refertam ad Nos dedist,

¡g nomine Hispanorum fidelium, qui secundum

conventum suum in ista civitate illustri celebra-
runt Vix enim sine dubitatione affirmare possemus quid
magis in us litteris mirati simus, an testimonia antiquae et

constantis fidei, quae maiorum vestrorum ánimos incendit
ac tantum patriae vestrae attulit decus, an sincera indicia
filialis erga Nos studii et summae in Apostolicam Sedem
observantiae. — Plane ex hac fide simul et filiali studio
profectam intelleximus sollicitudinem quam geritis, ut liber
omnino ñeque ullius potestati obnoxius sit supremus Ec-
desiae Antistes, quern nequitia hominum et infensa vis e

civili principatu deiectum in conditionem miseram, periculi
plenara ac similem servituti detraxit. Ex hisce studiis
vestris non leve Nobis obvenit solatium inter eas quibus
premimur acerbitates et curas. Quum enim hinc angamur
¡mpiorum conatibus, qui scelesto foedere iuncti nihil mis-
sum faciunt, ut cogitata perficiant, bellum gerentes atrox
rt pertinax adversus Ecclesiam eiusque caput, facile intel-
lectu est quantopere Nos laetari oporteat quum istic specte-
rous filios lucis, 1'astorum ductu, in unum coëuntes delibe-
ratum de potiori ratione et ope, qua legitima defensio
paranda sit, ac sibi invicem addentes ánimos ad caussam

Dei constanter strcmieque tuendam. — Ad hanc autem

voluptatem, quam ex conventu vestro cepimus, cumulus

accessit, cum ex Episcoporum numéro, qui stipati lectissi-
rais ex omni ordine viris doctrina et litterarum elegantia
praestantibus ex universa Hispania istuc convenere, ubi
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perhumaniter et honestissime excepti sunt, turn ex frequen-
tia populi qui istuc confluxit, rerumque in hoc coetu gesta-

Latatur rum amplissima solemnitate. — Haec dum mente comple-
Hisfani- .....

ctimur, probe dignoscimus experrectam virtutem esse

jj¡spanae gentis, eamque non modo moveri vocibus officii
*"* -fidei sanctissimi ut collatis viribus summas rationes defendat

religiosi et socialís ordinîs in discrimen adductas, sed ар-
prime consciam esse copiarum et opum,quas ad communem

salutem conferre posset si nulla obessent impedimenta. Ad
guos- haec amolienda necesse est ut postrema deleantur vestigia

dissidiorum, quae catholicos Hispanos miserrime distraxe-

runt) et quae divulsae erant vires compositae instructaeque
dictas. coalescant, non ductu privatorum hominum, quibus nihil

sit antiquius mortalis vitae commodis et partium studiis,
sed eorum quos tutelae et custodiae religiosi et moralis

sptratfore ordinis praefecit Deus. — Hinc fore confidimus ut etiam

"a
d

«иш- pauci illi qui contra hortatus Nostros adhuc obnituntur,
m ne(; s£ s¡nunt ag¡ Spir¡tu fratcrnae concordiac, quo nihil

fiant. magis necessarium est nee Nobis optatius, dociles demum se

praebeant, uti pios decet Ecclesiae filios, et acie confer-
tissima congrediantur opem laturi parenti amantissimae,

Ecclesiae minis pndique et telis hostium impetitae. Spera-
mus scilicet eos re et verbis ostensuros, se ab ea semita
recessisse, qua temeré gradientes nee sibi proderant nee

caussae Ecclesiae, sed improbo confecti labore tristem utr i -

que parabant perniciem.
Laudat Tu vero, dilecte fili Noster, et alii Hispani Antïstites,

Hi/pamœ, quibus comporta est invicta vis perfectae concordiae quae
mentes et corda iungit, praeclarum sapientiae et virtutis
dedistis exemplum vosque pares titulo ostendistis illustris
gloriae a maioribus traditae quum auspice Virgine Dei
parente, quam pietate singulari gens Hispana colit, con-
sociatissima volúntate in istam civitatem convenistis. —

eorumque Pergite ergo magno alacrique animo ea quam iniistis via :

plus quam pro virili parte, si fieri possit, contendite con-
cordiam et pacem fovere. Нас maxime in praesens indi-
get Ecclesia ; hanc a vobis, hanc a fidelibus curae vestrae
commissis, qui ab officiis sanctissimis penitus discedere
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ooHnt, postulat vehementer. Utcumque vobis data sit oc-

casio, ñeque monitis ñeque precibus parcite ut omnibus

persuasum sit, in tuenda religionis caussa, posthabendas
. . .. -i« te Ecclesiit

esse rallones humani commodi quaeque sunt privatim abdicando

utilia, sed a cunctis connitendum ut e certamine victrix '?%££+£
discedat Ecclesia Atque hoc quidem praestandum est non vata-